



BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

1 POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-05-03 Nr. TPR- 4
Biržai

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 20 d. 13.00–15.10 val. Biržų pilies arsenalo salėje.

I posėdžio dalies pirmininkas (iki tol, kol Tarybos nariai prisiekė) – Savivaldybės rinkimų komisijos pirmininkas Renas Čygas.

II posėdžio dalies pirmininkas (po Tarybos narių priesaikos) – Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius.

Posėdžio sekretorė – Deimantė Prunskienė, Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėja.

Tarybos posėdis transliuotas „YouTube“ kanalu. Darytas vaizdo ir garso įrašas.

Į Tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 24 Tarybos nariai: Arūnas Anskinas, Dalia Baltrušaitienė, Dalius Barkauskas, Simona Bindariūtė, Laurynas Bukys, Tomas Četvergas, Indra Drevinskaitė, Dalius Drevinskas, Vidas Eidukas, Audronė Garšvaitė, Justas Greviškis, Kęstutis Isakas, Dalius Jakubėnas, Vytas Jareckas, Audrius Jukna, Vytautas Juška, Astra Korsakienė, Giedrius Mociūnas, Alė Pocienė, Leonidas Sologubovas, Steponas Staškevičius, Nerijus Ubartas, Liutauras Variakojis, Irtė Varzienė. Nedalyvavo 1 Tarybos narė Lilija Vaitiekūnienė (atostogos).

Taip pat dalyvavo: kunigai Jonas Morkvėnas ir Rimas Mikalauskas, Seimo narys Valdemaras Valkiūnas, Vyriausybės atstovas Panevėžio ir Utenos apskrityse Egidijus Lapinskas, Biržų rajono policijos komisariato viršininkas Deividas Valtaris, Biržų „Rotary“ klubo prezidentė Vilma Indrikonienė, Savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos direktorė Vilmantė Vorienė, Socialinių paslaugų centro direktorė Jolanta Jasinskytė, Biržų krašto muziejaus „Sėla“ direktorius Gintaras Butkevičius, Biržų švietimo pagalbos tarnybos direktorė Audronė Januševičiūtė, Irena Petronienė, Savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja, Zita Marcinkevičiūtė, Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, Savivaldybės administracijos Biudžeto skyriaus vedėja Dalia Šarkūnienė, Savivaldybės kontrolierė Žaneta Eriksonienė bei kiti savivaldybės įstaigų darbuotojai ir svečiai.

Protokolo 1 priede – Savivaldybės tarybos narių ir mero priesaikos (25 priesaikos).

Protokolo 2 priede – Savivaldybės tarybos narių vardinio balsavimo ataskaita.

Protokolo 3 priede – Savivaldybės mero Kęstučio Knizikevičiaus kalba.

Protokolo 4 priede – Savivaldybės tarybos narių pareiškimai apie frakcijų sudarymą (4 lapai).

Posėdžio I dalį pradėjo ir vedė iki posėdžio pertraukos Savivaldybės rinkimų komisijos pirmininkas Renas Čygas. Pirmininkas informavo, kad į Tarybos posėdį iš 25 Tarybos narių atvyko 24 į Savivaldybės tarybą išrinkti Tarybos nariai. Lilija Vaitiekūnienė dėl pateisinamų priežasčių šiame posėdyje nedalyvauja – ji priesaiką duos kitame Tarybos posėdyje.

Pranešė, kad vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi, pradeda 10 – ojo šaukimo 1-ąjį Biržų rajono savivaldybės tarybos posėdį. Posėdis pradėtas Lietuvos valstybės himnu. Himną visi posėdžio dalyviai giedojo kartu su Biržų Saulės gimnazijos jaunimo chorą „Solis Ortus“ (vadovė Danguolė Kazakevičienė).

Savivaldybės rinkimų komisijos pirmininkas Renas Čygas atsižvelgdamas į Vyriausiosios rinkimų komisijos rekomendacijas, Vietos savivaldos įstatymą bei Savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, pasiūlė šią posėdžio darbotvarkę:

1. Priesaikos priėmimo tvarkos paaiškinimas.
 2. Tarybos narių ir Mero priesaikos davimas bei pažymėjimų įteikimas.
 3. Biržų rajono savivaldybės vėliavos buvusios kadencijos merui Vytui Jareckui įteikimas (vėliavą įteikia naujasis Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius).
 4. Svečių kalbos ir sveikinimai naujai išrinktai Tarybai ir merui.
- Pranešė, kad po I posėdžio dalies bus skelbiama 20 – 25 min. pertrauka, kurios metu bus sustojama bendrai nuotraukai. Taip pat pranešė, kad po pertraukos posėdžiui pirmininkaus Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius.

Šiai paskelbtai darbotvarkei prieštaraujančių nebuvo.

Paskelbta tokia Savivaldybės tarybos nario priesaikos priėmimo tvarka:

- 1) išrinkto savivaldybės tarybos nario priesaiką priima savivaldybės rinkimų komisijos pirmininkas arba jo įgaliotas savivaldybės rinkimų komisijos narys;
- 2) išrinktas savivaldybės tarybos narys prisiekia stovėdamas priešais priesaiką priimančią asmenį – padėjęs ranką ant Konstitucijos, perskaito priesaikos tekstą;
- 3) prisiekęs savivaldybės tarybos narys pasirašo vardinį priesaikos lapą;
- 4) nustatytas priesaikos tekstas netaisomas ir nekeičiamas. Šios nuostatos nesilaikymas, taip pat atsisakymas pasirašyti vardinį priesaikos lapą arba pasirašymas su išlyga reiškia, kad savivaldybės tarybos narys neprisiekė;

5) vardiniai priesaikos lapai perduodami priesaiką priėmusiam asmeniui, šis juos patikrina ir paskelbia savivaldybės tarybos narių, įgijusių visas tarybos nario teises ir pareigas, vardus ir pavardes;

6) išrinktas savivaldybės tarybos narys turi prisiekti tame posėdyje, kuriame jis dalyvauja pirmą kartą po savivaldybės tarybos rinkimų. Kai savivaldybės tarybos narys prisiekia ne pirmajame savivaldybės tarybos posėdyje, priesaiką priima Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos narys pagal Vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininko pavedimą.

Taip pat pranešė, kad išrinktas savivaldybės tarybos narys, šio įstatymo nustatyta tvarka neprisiekęs arba prisiekęs su išlyga, Vyriausiosios rinkimų komisijos sprendimu netenka savivaldybės tarybos nario mandato. Šis Vyriausiosios rinkimų komisijos sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos vyriausiajam administraciniam teismui. Prisiekusiam savivaldybės tarybos nariui priesaiką priėmęs asmuo įteikia savivaldybės tarybos nario pažymėjimą. Mero priesaikos priėmimo tvarkai *mutatis mutandis* taikomos normos, nustatančios tarybos nario priesaikos priėmimo tvarką.

Renas Čygas paprašė visų atsistoti. Tarybos nariai pagal abėcėlės tvarką davė priesaiką. Prisiekė visi posėdyje dalyvavę Tarybos nariai. Visi prisiekę Tarybos nariai pasirašė po priesaikos tekstu. Renas Čygas visiems prisiekusiems Tarybos nariams įteikė Tarybos nario pažymėjimą

Renas Čygas paskelbė, kad visi prisiekę 24 Savivaldybės tarybos nariai (perskaitė visų prisiekusių Tarybos narių vardus ir pavardes) įgijo visas Tarybos nario pareigas ir teises.

Paskutinis priesaiką davė Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius. Meras pasirašė po priesaikos tekstu. Renas Čygas paskelbė, kad Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius įgijo Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatytus įgaliojimus ir pradeda eiti Biržų rajono savivaldybės mero pareigas.

Renas Čygas vadovaudamasis Vietos savivaldos įstatymo 8 straipsnio 2 dalimi paskelbė, kad baigėsi devintojo šaukimo Biržų rajono savivaldybės tarybos narių įgaliojimai ir kad įsigaliojo naujai išrinktų Savivaldybės tarybos narių, Savivaldybės mero įgaliojimai. Pasveikino naująją dešimtojo šaukimo Tarybą, Biržų rajono savivaldybės merą Kęstutį Knizikevičių, palinkėjo kuo geriausias sėkmės darbe, pasakė, kad priesaikos davimo momentą visada įsiminsime – tai asmeninė atsakomybė rinkėjams ir visai biržiečių bendruomenei.

Renas Čygas pakvietė naująjį merą tarti žodį. Mero kalba pridedama.

Po kalbos meras Kęstutis Knizikevičius įteikė Biržų rajono savivaldybės vėliavą buvusios kadencijos merui Vytui Jareckui.

Renas Čygas suteikė žodį buvusios kadencijos merui Vytui Jareckui.

Tarybos posėdyje perskaityti sveikinimai Savivaldybės merui ir Tarybai: sveikinimus perdavė Europos Komisijos atstovybės Lietuvoje vadovas Marius Vaščega, miestų partnerių – Bauskės, Boyarkos ir Aizkriauklės vadovai.

Sveikinimo žodį naujai Tarybai ir merui tarė kunigai: Jonas Morkvėnas ir Rimas Mikalauskas, Seimo narys Valdemaras Valkiūnas, Vyriausybės atstovas Panevėžio ir Utenos apskrityse Egidijus Lapinskas, Biržų rajono policijos komisariato viršininkas Deividas Valtaris, Biržų „Rotary“ klubo prezidentė Vilma Indrikonienė, Savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos direktorė Vilmantė Vorienė, Socialinių paslaugų centro direktorė Jolanta Jasinskytė, Biržų krašto muziejaus „Sėla“ direktorius Gintaras Butkevičius, Biržų švietimo pagalbos tarnybos direktorė Audronė Januševičiūtė. Taip pat Savivaldybės merą ir Tarybą sveikino kiti posėdžio svečiai.

Po sveikinimų paskelbta 20–30 min. pertrauka.

Po pertraukos posėdį tęsė Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius.

Taryba bendru sutarimu pritarė šiai II dalies posėdžio darbotvarkei:

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Savivaldybės tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus bei Savivaldybės tarybos komitetų įgaliojimų nustatymo.

2. Dėl Savivaldybės tarybos narių atlyginimo apskaičiavimo;

3. Dėl Tarybos narių pareiškimų apie frakcijų sudarymą.

Pastaba: atsižvelgus į Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse rekomendaciją, iš anksto numatyto klausimo dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo svarstyti nesiūlyta.

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus bei Savivaldybės tarybos komitetų įgaliojimų nustatymo klausimas (2023-04-11 Nr. TSP-129).

Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius pranešė, kad sprendimo projektu yra teikiama nustatyti Biržų rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui:

3 (tris) Biržų rajono savivaldybės tarybos komitetus:

1.1. Ekonomikos ir finansų (9 Savivaldybės tarybos nariai);

1.2. Socialinio vystymo (9 Savivaldybės tarybos nariai);

1.3. Teritorijų vystymo ir aplinkos apsaugos (7 Savivaldybės tarybos nariai).

Atkreipė dėmesį, kad iš esmės siūloma Tarybai nustatyti tuos pačius komitetus, kurie veikė ir praėjoje Tarybos kadencijoje, su tais pačiais įgaliojimais. Tarybai siūlo tokius komitetų narių skaičius, tačiau Taryba gali priimti kitokį sprendimą.

Tarybos nariai klausimų nepateikė.

NUSPREŠTA. Visais balsais pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (2023-04-20 Nr. T-132).

2. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos narių atlyginimo apskaičiavimo klausimas (2023-04-12 Nr. T-130).

Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius pranešė, kad sprendimo projektu yra teikiama nustatyti VMDU dydžius, pagal kuriuos bus apskaičiuojami atlyginimai Tarybos nariams už darbą vykdant Tarybos nario pareigas. Pagal Vietos savivaldos įstatymą savivaldybės tarybos opozicijos lyderio ir nuolatinė savivaldybės tarybos komitetų ir komisijų pirmininkų atlyginimas apskaičiuojamas – 0,2 VMDU didesnio dydžio nei nustatytas kitiems Tarybos nariams; o nuolatinė savivaldybės tarybos komitetų ir komisijų pirmininkų pavaduotojų – 0,1 VMDU didesnio dydžio.

Meras pasiteiravo klausimų. Informavo, kad posėdyje dalyvauja ir papildoma pranešėja Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Irena Petronienė.

Tarybos narys Kęstutis Isakas kalbėjo apie tai, kad sprendimo projektu pasiūlyta palikti tą patį darbo užmokestį, kaip ir praeitoje kadencijoje. Tačiau vyksta Andriaus Tapino tyrimas, kai parodoma, kiek lėšų yra išnaudojama neefektyviai. Įstatymas numato galimybę nustatyti, kad savivaldybės tarybos narių atlyginimas apskaičiuojamas nuo 0,5 VMDU dydžio. Pasiūlė sumažinti sprendimo projektu teikiamą dydį žinant tai, kad bibliotekoje mažinami etatai, trūksta pinigų biudžete. Jo nuomone, Tarybos nariai parodytų labai gerą valią – pradėtų nuo savęs.

K. Knizikevičius paprašė pateikti pasiūlymą – iki kiek siūloma mažinti.

K. Isakas atsakė, kad iki minimumo – 0,5 VMDU.

Kęstutis Knizikevičius pakvietė balsuoti už pateiktą pasiūlymą.

Tarybos nariai ėmė klausti už kurį pasiūlymą bus balsuojama.

Liutauras Variakojis paprašė patikslinti, už kurį pasiūlymą bus balsuojama: už 1 ar už 0,5 VMDU.

Taip pat pasakė, kad posėdyje dalyvauja finansų specialistas, norėtų žinoti daugiau.

Meras priminė, kad Tarybos nariai turi informaciją, lentelę, kurioje surašyta, koks VMDU dydis kiek atitinka eurų.

VMDU	Eur/h	+0,1 VMDU	Eur/h	+0,2 VMDU	Eur/h
1	9,77	1,1	10,75	1,2	11,72
0,9	8,79	1	9,77	1,1	10,75
0,8	7,82	0,9	8,79	1	9,77
0,7	6,84	0,8	7,82	0,9	8,79
0,6	5,86	0,7	6,84	0,8	7,82
0,5	4,89	0,6	5,86	0,7	6,84

Liutauras Variakojis paklausė, jei posėdyje dalyvauja specialistas, tai gal jis gali paaiškinti plačiau.

Irena Petronienė pakomentavo lentelėje pateiktą informaciją.

Audronė Garšvaitė pasakė, kad nori pasisakyti.

Meras pasakė, kad pirma teikiami klausimai.

Liutauras Variakojis paklausė, kiek mažiausiai pagal įstatymą gali būti nustatyta.

Irena Petronienė atsakė, kad 0,5, o didžiausias – 1.

Vytas Jareckas pasitikslino, ar iš šioje lentelėje nurodytų sumų bus atskaitomi Sodros mokesčiai.

Irena Petronienė atsakė, kad bus atskaitomi Sodros mokesčiai.

Liutauras Variakojis pasakė, kad dėl balsavimo reikia suformuluoti klausimus „ar 0,5 ar 1“. Tada bus aišku, už ką balsuojame. Nesinori, kad rinkėjams pasirodytume tokie, kurie nori pasirinkti pinigų, kai visi kaltina, kad čia „prie lovio norim pripult“. Pasiūlė palaikyti 0,5 VMDU.

Tarybos narė Audronė Garšvaitė kalbėjo, kad nori paaiškinti Tarybos nariams, kad atlyginimo galima atsisakyti ir jo neimti. Daugiausia klausimų kyla dėl komisijų, komitetų pirmininkų atlygio. Jos nuomone, labai didelės sumos čia nesusidaro, o ir tų valandų niekas neprisirašo daug, kaip rodo praktika. Labai daug Tarybos narių ir praeitoje kadencijoje atlyginimų neėmė. Ji pareiškė, kad pritaria tam sprendimo projektui, kuris yra pateiktas.

Tarybos narys Tomas Četvergas pasakė, kad siūlo pritarti pasiūlytam sprendimo projektui. Visada turime galimybę atlyginimo atsisakyti. jei sąžiningai Tarybos nariai deklaruos darbo valandų skaičių, didelės sumos nesusidarys.

Tarybos narė Simona Bindariūtė kalbėjo, kad taip pat palaiko pirminį sprendimo projektą. Kiek žino, Tapinas labiau domisi dėl kanceliariinių išlaidų skaidrumo, o Tarybos nariui, atskaičius mokesčius, 6 eurai yra normali suma. Todėl palaiko šį sprendimo projektą.

Meras pasiūlė balsuoti už K. Isako pateiktą pasiūlymą.

Iš posėdžio salės išgirdęs Tarybos nario klausimą „ar pirma už alternatyvą?“, meras pasakė, kad tada balsuojame už siūlymą – pradžioje už 1 VMDU, t. y. Dar kartą pakartoję, kad balsuojama už 1 VMDU. Vyko balsavimas. Meras po balsavimo pranešė, kad už pirmą pasiūlymą, kuris buvo pateiktas prieš Tarybos posėdį, Taryba prabalsavo. Taip pat pasakė, kad jei būtų nepritarta šiam siūlymui, būtų svarstę alternatyvų pasiūlymą.

Meras pranešė balsavimo už 1 pasiūlymą rezultata: 19 už, 5 prieš. Taip pat pranešė, kad pasiūlymui pirmajam pritarta, tai yra 100 proc. dydžio VMDU.

Tada meras pasiūlė balsuoti už visą sprendimo projektą, t. y. už pateiktą sprendimo projektą. Tarybos nariai balsavo.

Meras paskelbė: 19 už, 5 prieš Tarybos sprendimo projektui pritarta.

NUSPREŠTA. Balsų dauguma (19 už, 5 prieš) pritarti pateiktam sprendimo projektui ir priimti Tarybos sprendimą svarstyti klausimu (2023-04-20 Nr. T-133).

Posėdžio pabaigoje perskaityti pranešimai apie Tarybos frakcijų sudarymą, kurie įteikti posėdžio pirmininkui. Sudarytos šios frakcijos: Socialdemokratų frakcija (pareiškimą perskaitė Tarybos narys Audrius Jukna), frakcija „Biržų atgimimas“ (pareiškimą perskaitė Tarybos narė Indra Drevinskaitė), Liberalų sąjūdžio frakcija (pareiškimą perskaitė Tarybos narė Astra Korsakienė), Demokratų frakcija (pareiškimą perskaitė Tarybos narys Dalius Drevinskas).

Meras pranešė, kad klausimą dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo, kurį buvo numatyta svarstyti šiame posėdyje, atsižvelgdami į Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse siūlymą, Taryba svarstys kitame Tarybos posėdyje.

Kęstutis Isakas kalbėjo: „politinis komitetas „Biržų atgimimas“ rinkimuose užėmė antrą vietą, surinkdami antrą didžiausią gyventojų pasitikėjimą. Meras savo kalboje sakė, kad dirbs visiems biržiečiams, tačiau realybėje to jau nėra, nes būtent tik „Biržų atgimimas“ nebuvo pakviestas į derybas dėl galimos valdančiosios daugumos. Todėl, kai valdančiosioji dauguma bus suformuota, atsižvelgiant į nekorektišką Socialdemokratų ir mero Knizikevičiaus elgesį, politis komitetas dirbs opozicijoje.“

Meras padėkojo Tarybos frakcijoms. Kalbėjo apie tai, kad tikisi ir linki dalykiško, racionalaus, konstruktyvaus darbo Taryboje. Pareiškė, kad stengsis įvairiomis priemonėmis palaikyti dialogą ir svarbiausiais klausimais ieškoti kompromiso su visomis Tarybos frakcijomis, grupėmis, atskirais Tarybos nariais.

Posėdžio I dalies pirmininkas

Posėdžio II dalies pirmininkas

Posėdžio sekretorė

Renas Čygas

Kęstutis Knizikevičius

Deimantė Prunskienė

Biržų rajono savivaldybės tarybos
2023 m. gegužės 9 d. posėdžio
protokolo Nr. TPR- 4
1 priedas

**SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ IR MERO PRIEŠAIKOS
(25 PRIEŠAIKOS)**

Biržų rajono savivaldybės tarybos
2023 m. gegužės 3 d. posėdžio
protokolo Nr. TPR- 4
2 priedas

SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA

1 Tarybos posėdis

Posėdžio data

2023-04-20

Posėdžio trukmė

02:09:42.0900000

Prisiregistravusio Tarybos nario vardas, pavardė

Alė Pocienė

Arūnas Anskinas

Astra Korsakienė

Audrius Jukna

Audronė Garšvaitė

Dalia Baltrušaitienė

Dalius Barkauskas

Dalius Drevinskas

Dalius Jakubėnas

Giedrius Mociūnas

Indra Drevinskaitė

Irutė Varzienė

Justas Greviškis

Kęstutis Isakas

Laurynas Bukys

Leonidas Sologubovas

Liutauras Variakojis

Nerijus Ubartas

Simona Bindariūtė

Steponas Staškevičius

Tomas Četvergas

Vidas Eidukas

Vytas Jareckas

Vytautas Juška

1. Dėl Savivaldybės tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus bei Savivaldybės tarybos komitetų įgaliojimų nustatymo (2023-04-11 Nr. TSP-129)

Balsavimo baigtis

Priimta

Galutinis balsavimo rezultatas

24 Už 0 Susilaikau 0 Prieš

Invidualus rezultatas

Vardas, pavardė	Balsavimo rezultatas
Alė Pocienė	Už
Arūnas Anskinas	Už
Astra Korsakienė	Už
Audrius Jukna	Už
Audronė Garšvaitė	Už
Dalia Baltrušaitienė	Už
Dalius Barkauskas	Už
Dalius Drevinskas	Už
Dalius Jakubėnas	Už
Giedrius Mociūnas	Už
Indra Drevinskaitė	Už
Irutė Varzienė	Už
Justas Greviškis	Už
Kęstutis Isakas	Už
Laurynas Bukys	Už
Leonidas Sologubovas	Už
Liutauras Variakojis	Už
Nerijus Ubartas	Už
Simona Bindariūtė	Už
Steponas Staškevičius	Už
Tomas Četvergas	Už
Vidas Eidukas	Už
Vytas Jareckas	Už
Vytautas Juška	Už

Balsuota dėl 1 pateikto pasiūlymo

siūlyta nustatyti, kad „Biržų rajono savivaldybės tarybos narių atlyginimas apskaičiuojamas:

1. Savivaldybės tarybos narių – 1 VDMU dydžiu;
2. Savivaldybės tarybos opozicijos lyderio ir nuolatinių Savivaldybės tarybos komitetų ir komisijų pirmininkų – 1,2 VMDU dydžiu;
3. nuolatinių Savivaldybės tarybos komitetų ir komisijų pirmininkų pavaduotojų – 1,1 VMDU dydžiu.“

Balsavimo baigtis

Priimta

Galutinis balsavimo rezultatas

19 Už 0 Susilaikau 5 Prieš

Balsavimo rezultatas	
Alė Pocienė	Už
Arūnas Anskinas	Už
Astra Korsakienė	Už
Audrius Jukna	Už
Audronė Garšvaitė	Už
Dalia Baltrušaitienė	Už
Dalius Barkauskas	Už
Dalius Drevinskas	Už
Dalius Jakubėnas	Už
Giedrius Mociūnas	Už
Indra Drevinskaitė	Prieš
Irutė Varzienė	Už
Justas Greviškis	Už
Kęstutis Isakas	Prieš
Laurynas Bukys	Už
Leonidas Sologubovas	Už
Liutauras Variakojis	Prieš
Nerijus Ubartas	Už
Simona Bindariūtė	Už
Steponas Staškevičius	Už
Tomas Četvergas	Už
Vidas Eidukas	Prieš
Vytas Jareckas	Už
Vytautas Juška	Prieš

2. Dėl Savivaldybės tarybos narių atlyginimo apskaičiavimo (2023-04-12 Nr. TSP-130)

Balsavimo baigtis

Priimta

Galutinis balsavimo rezultatas

19 Už 0 Susilaikau 5 Prieš

Vardas, pavardė	Balsavimo rezultatas
Alė Pocienė	Už
Arūnas Anskinas	Už
Astra Korsakienė	Už
Audrius Jukna	Už
Audronė Garšvaitė	Už
Dalia Baltrušaitienė	Už
Dalius Barkauskas	Už
Dalius Drevinskas	Už
Dalius Jakubėnas	Už
Giedrius Mociūnas	Už
Indra Drevinskaitė	Prieš
Irutė Varzienė	Už
Justas Greviškis	Už
Kęstutis Isakas	Prieš
Laurynas Bukys	Už
Leonidas Sologubovas	Už
Liutauras Variakojis	Prieš
Nerijus Ubartas	Už
Simona Bindariūtė	Už
Steponas Staškevičius	Už
Tomas Četvergas	Už
Vidas Eidukas	Prieš
Vytas Jareckas	Už
Vytautas Juška	Prieš

Biržų rajono savivaldybės tarybos
2023 m. gegužės 3 d. posėdžio
protokolo Nr. TPR- 4
3 priedas

SAVIVALDYBĖS MERO KĘSTUČIO KNIZIKEVIČIAUS KALBA

Gerbiami Biržų krašto žmonės, Tarybos nariai, svečiai,

Sveikinu naujai prisiekusius Tarybos narius.

Ką tik duota priesaika ir rinkėjų pasitikėjimas mums suteikia ne tik galimybę, bet ir svarbią pareigą dirbti Biržų rajono savivaldybės gyventojų, viso krašto labui.

Tikiu – rasime bendrą kalbą, nes mūsų visų tikslas yra vienas - Biržų krašto žmonių gerovė. Savivaldos modelis pasikeitė, tačiau Taryba išlieka svarbiausia jos institucija. Būtent Jūs – tarybos nariai, priimsite sprendimus lemsiančius Biržų vystymosi kryptį ir biržiečių gyvenimo kokybę. Mano ir komandos, kaip vykdomosios valdžios pareiga stengtis jūsų sprendimus įgyvendinti, kaip įmanoma geriau.

Valdančioji dauguma ir vadovų komanda dar formuojama. Visgi, nuoširdžiai apmaudu, kad kai kurie ilgamečiai politikai liko kurti rinkėjų valiai – vietoj pagarbos tiesiogiai išrinktojo mero pasirinkimams formuojant komandą, jie įstrigo asmeninėse ambicijose.

Nepaisant visko, kas jau pasakyta ir padaryta, neturiu jokio neigiamo išankstinio nusistatymo nei vieno Tarybos nario atžvilgiu ir tikiuosi darnaus, korektiško bendradarbiavimo, atsakingų sprendimų ir pateisintų rinkėjų lūkesčių.

Dar kartą ačiū visiems palaikiusiems ir sėkmės mums visiems

Biržų rajono savivaldybės tarybos
2023 m. gegužės 3 d. posėdžio
protokolo Nr. TPR-4
4 priedas

**SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ PAREIŠKIMAI APIE FRAKCIJŲ
SUDARYMĄ (4 LAPAI)**